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Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Utskriftstidspunkt: 29.5.2024 - 10:55

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Hovedomrade
Brgnn navn
Boreoperatgr

Boretillatelse

Boreinnretning

Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Plugget dato

Innhold

Funnbrgnnbane

Vanndybde ved midlere havflate

[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

6503/7-U-3
OTHER
SCIENTIFIC

NO
NORWEGIAN SEA
6503/7-U-3

OCEAN DRILLING PROGRAM TEXAS A & M

UNIVERSITY
957-G

JOIDES RESOLUTION
3

23.08.2021
25.08.2021
25.08.2023
25.08.2021

NOT APPLICABLE
NO

1704.4

1904.4
1904.4

ED50

65° 21' 36.74" N
3°93'"13.42" E
7248782.92
502499.58

31

9460

Sidelavl


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=facility&nav2=PageView%7CMoveable%7CAll&nav3=291169&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

